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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS


Į S A K Y M A S

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO
2011 m. gruodžio 30 d. Nr. AV-1054
Rokiškis


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 ,,Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 2011 m. gruodžio 19 d. aktus Nr. BVL-7-5 ir Nr. BVL -7-6:

1. P r i p a ž į s t u nereikalingu fiziškai ir moraliai susidėvėjusį, techniškai pasenusį, sugedusį ilgalaikį turtą:

	Eilės Nr.
	Inventorinis Nr.
	Objekto pavadinimas
	Kiekis
	Balansinė

vertė
	Nusidėvėjimas
	Likutinė

vertė

	1.
	01510035
	Ekskavatorius EO-262 1 B
	1
	22155,00
	22155,00
	0,00

	2.
	01520076
	Automobilis FORD MONDEO
	1
	24500,00
	24500,00
	0,00

	
	
	 Iš viso:
	
	46655,00
	246655,00
	0,00


2. P a v e d u Rokiškio kaimiškosios seniūnijos senūno pavaduotojui Vytautui Padvaiskui šio įsakymo 1 punkte nurodytą turtą parduoti viešame aukcione.

Administracijos direktorius 







Aloyzas Jočys
Dalia Janulienė, 52 548
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